Tặng quà Tết cho các gia đình có hoàn cảnh khó khăn
tại Đồng Nai và Bình Thuận
05:07 30/01/2022
Tác giả: Ngọc Bích

Nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, Sáng 26/1, VPĐD Hội Nhà báo Việt Nam tại

TPHCM, Tạp chí Người Làm Báo và Công ty Ngọc Công đã phối hợp với UBND hai xã

Xuân Bắc, Xuân Thọ, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai tổ chức tặng quà Tết cho 40 hộ gia